



Faktura - Daňový doklad

Číslo faktury 3024001011
Číslo objednávky
Kód smlouvy odběratele 302131
Kód smlouvy dodavatele

Dodavatel		Příjemce	
OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina CZE		IČ 46342796 DIČ CZ46342796	
Zápis v OR u Krajského soudu v Brně 695 B		Fakultní nemocnice Olomouc Zdravotníků 248/7 779 00 Olomouc-Nová Ulice CZE	
Banka	Raiffeisenbank a.s.	Adresa banky:	
Č. účtu	1014501513/5500	CZE	
IBAN	CZ2055000000001014501513		
Kód SWIFT	RZBCCZPP		
Způsob dodání			
Dodací podmínky			
Platební podmínky Doba splatnosti 60 dní			
Datum vystavení 09.12.2024			
Datum zdanitelného plnění 30.11.2024			
Datum splatnosti 07.02.2025			
		Odběratel	
		Fakultní nemocnice Olomouc Zdravotníků 248/7 779 00 Olomouc-Nová Ulice CZE	
IČ 00098892		DIČ CZ00098892	

Evidenční číslo projektu: VZ-2024-000020
Název projektu: Novostavba onkologického stacionáře - budova P4

Přeložky, přípojky, OS, Komunikace, chodníky a přístřešky, sadové úpravy

Na základě smlouvy o dílo „Novostavba budovy P4“ Vám fakturujeme provedené stavební práce za období 01.11.2024 - 30.11.2024, dle přiloženého zjišťovacího protokolu.

Daň odvede zákazník.

Rekapitulace DPH	Základ DPH	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem	Měna
	2 854 124,82	21,00%	0,00	2 854 124,82	CZK
Faktura celkem	2 854 124,82	21,00%	0,00	2 854 124,82	CZK
	0,00		0,00	0,00	CZK
Z toho zálohy celkem	0,00		0,00	0,00	CZK
Rozdíl k úhradě	2 854 124,82	21,00%	0,00	2 854 124,82	CZK

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT
Stavba: Novostavba Onkologické kliniky P4 - Přeložky, přípojky, OS, Komunikace, chodníky a přístřešky, sadové úpravy
Číslo faktury:
Místo: FN Olomouc Datum: 30.11.2024
Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc IČ: 00098892 DIČ: CZ 00098892
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno IČ: 46342796 DIČ: CZ 46342796

Celkový náklad z rozpočtu 37 051 297,48

Průběh výstavby	Prostavěné do začátku období	Období 01.11.2024 - 30.11.2024	Zůstatek
K úhradě bez DPH	5 701 509,73	2 854 124,82	28 495 662,93

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 1 197 317,04	Výše daně 599 366,21	Výše daně 5 984 089,22
-----	----------	----------------------	---------------------------	-------------------------	---------------------------

S DPH	v	CZK	3 453 491,03
-------	---	-----	--------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Ing. Martin Rozbořil

Digitálně podepsal
Ing. Martin Rozbořil
Datum: 2024.12.06
13:20:41 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Jan Langer

Digitálně podepsal
Ing. Jan Langer
Datum: 2024.12.06
07:08:09 +01'00'

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT
Stavba: Novostavba budovy P4 b

Místo: FN Olomouc
Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Datum: 30.11.2024
IČ: 00098892
DIČ: CZ 00098892
IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

Smluvní rozpočet			Prostavěno		Období (01.11. - 30.11.)		Prostavěno celkem		Zůstatek	
TV	Kód	Popis	Celková cena	%	Cena	Cena	%	%	%	Cena
S	IMPORT	Novostavba budovy P4 b	37 051 297,48	15,39	5 701 509,73	2 854 124,82	23,09	76,91		28 495 662,93
O	D.1.1_2	ASŘ+SKŘ soupis ...	906 196,20	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		906 196,20
O	D.1.1_2 (1)	ASŘ+SKŘ sou...	5 252 386,11	0,00	0,00	488 672,12	9,30	90,70		4 763 713,99
O	D.2.1	Chodníky, zpevněň...	7 046 458,44	7,76	546 682,94	374 930,02	13,08	86,92		6 124 845,48
O	D.2.2	Chodníky, zpevněň...	1 787 847,67	1,78	31 800,97	231 898,08	14,75	85,25		1 524 148,62
O	D.2.3	Přípojka a přelož...	4 826 756,51	22,13	1 068 312,91	1 040 323,60	43,69	56,31		2 718 120,00
O	D.2.4	Přípojka a přelož...	761 628,92	46,20	351 885,32	84 671,00	57,32	42,68		325 072,60
O	D.2.5	Přípojka NN	1 914 593,28	6,31	120 728,50	0,00	6,31	93,69		1 793 864,78
O	D.2.6.a	Telefonní kabel...	1 571 638,36	3,29	51 671,20	0,00	3,29	96,71		1 519 967,16
O	D.2.6.b	Optický kabel z...	69 043,84	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		69 043,84
O	D.2.6.c	Optický kabel z...	114 617,64	100,00	114 617,64	0,00	100,00	0,00		0,00
O	D.2.6.d	Optický kabel z...	149 409,92	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		149 409,92
O	D.2.6.e	Napojení parkov...	265 028,44	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		265 028,44
O	D.2.6.f	Přeložka SEK ME...	45 123,36	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		45 123,36
O	D.2.6.g	Přemístění SEK ...	102 218,32	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		102 218,32
O	D.2.8	Doplnění a přelož...	1 480 383,91	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		1 480 383,91
O	D.2.9	Sadové úpravy	1 009 530,69	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		1 009 530,69
O	D.2.10	Přípojka a přelo...	998 837,20	75,52	754 326,30	0,00	75,52	24,48		244 510,90
O	D.2.12	Přípojka potrubn...	3 449 598,67	54,37	1 875 383,95	0,00	54,37	45,63		1 574 214,72
O	VON.1	Vedlejší a ostatn...	5 300 000,00	14,83	786 100,00	633 630,00	26,79	73,21		3 880 270,00

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/D.1.1_2 (1)
Objekt: ASŘ+SKŘ sou...

Míst FN Olomouc
Objekt: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotnická 248/7, 779 00 Olomouc
Zhot: OH&A Zs. a.s. Tůfanka 1554/115b, 627 00 Brno

Datum: 30.11.2024

ÍČ: 00098892
DÍČ: CZ 00098892
ÍČ: 46342796
DÍČ: CZ 46342796

		Smluvní rozpočet										Prostaveno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostaveno celkem				Zůstatek	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena			
S	IMPORT	Novostavba budovy P4 b	ASŘ+skř sou...	Práce a dodávky HSV	Zakládání	1	K	213311113	Poštáře zhrtnuté pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	1,172	550,00	644,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,172	644,60	
						2	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,575	4 770,00	7 512,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,575	7 512,75	
						3	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	1,575	319,00	502,43	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,575	502,43	
						4	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,130	657,00	1 399,41	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,130	1 399,41	
						5	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	2,130	137,00	291,81	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,130	291,81	
						6	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,100	55 200,00	5 520,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,100	5 520,00	
						7	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,425	37 400,00	15 895,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,425	15 895,00	
						8	K	274321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,050	4 730,00	19 156,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,050	19 156,50	
						9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	28,200	401,00	11 308,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	28,200	11 308,20	
						10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	28,200	77,50	2 185,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	28,200	2 185,50	
						11	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,468	55 200,00	25 833,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,468	25 833,60	
D	23	Zakládání - piloty										488 672,12				100,00				488 672,12				0,00	
68	K	226112114	Velkoprofilové vrty nábořovým vrátáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v homině tř. IV	m	114,000	1 650,00	188 100,00	0,00	0,000	0,00	0,00	114,000	188 100,00	100,00	114,000	188 100,00	100,00	114,000	188 100,00	0,00	0,000	0,00			
69	K	231112212	Zřízení výpňé pilot bez vytváření pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	114,000	250,00	28 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	114,000	28 500,00	100,00	114,000	28 500,00	100,00	114,000	28 500,00	0,00	0,000	0,00			
71	M	58933328	beton C 30/37 XF1 kamenivto frakce 0/8	m3	35,438	2 888,40	102 359,12	0,00	0,000	0,00	0,00	35,438	102 359,12	100,00	35,438	102 359,12	100,00	35,438	102 359,12	0,00	0,000	0,00			
72	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	2,987	25 000,00	74 675,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,987	74 675,00	100,00	2,987	74 675,00	100,00	2,987	74 675,00	0,00	0,000	0,00			
70	K	239111112	Odbourání vrchní znehodnocené části výpňé betonových pilot při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	5,700	3 340,00	19 038,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,700	19 038,00	100,00	5,700	19 038,00	100,00	5,700	19 038,00	0,00	0,000	0,00			
12	K	23.PILOT.1	Související práce při provedení pilotového založení - velkopri. pilot pr. 550-650mm, zaměření, odvozu a likvidace hlusiny, pracovní pilotovací plán vč. následného zrušení, přesuny a pronájem techniky apod. - D+M	bm	114,000	500,00	57 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	114,000	57 000,00	100,00	114,000	57 000,00	100,00	114,000	57 000,00	0,00	0,000	0,00			
73	K	23.ZK.1	Zkouška integrity pilot (PIT), vč. vyhodnocení a protokolu celkem za SO33	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	19 000,00	100,00	1,000	19 000,00	100,00	1,000	19 000,00	0,00	0,000	0,00			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce										3 388 236,75				0,00				0,00				3 388 236,75	
13	K	337171310	Montáž nosné ocelové konstrukce haly skladovací výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 6 m	t	41,325	11 790,00	487 221,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	41,325	487 221,75				
14	M	154.112.01	Materiál a výroba ocelové kee dle v.č. D.1.2.13, oceli S235, EXC2, spoj, prvky, kotvy, výrobní dok. doprava	kg	41 325,000	70,20	2 901 015,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	41 325,000	2 901 015,00				
D	4	Vodorovné konstrukce										494 142,12				0,00				0,00				494 142,12	
15	K	444171111	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů sroubovaných, výšky budovy do 6 m	m2	698,000	256,50	179 037,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	698,000	179 037,00				

Smluvní rozpočet				Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
16	M	15484313.R.01	plech trapézový 40/160 PES 25µm tl.1,00mm	m2	767,800	410,40	315 105,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	767,800	315 105,12
Schodiškové konstrukce a rampy							12 631,72	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		12 631,72
17	K	430321616	Schodiškové konstrukce a rampy z betonu železobetonu (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	1,023	5 600,00	5 728,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,023	5 728,80
18	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,002	957,00	1 915,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,002	1 915,91
19	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstátní	m2	2,002	156,00	312,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,002	312,31
20	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	0,314	351,00	110,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,314	110,21
21	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	6,683	573,00	3 829,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	6,683	3 829,36
22	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstátní	m2	6,683	110,00	735,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	6,683	735,13
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			69 319,35	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		69 319,35
23	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	559,027	124,00	69 319,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	559,027	69 319,35
D 94				Lešení a stavební výtahy			36 224,95	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		36 224,95
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	559,027	64,80	36 224,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	559,027	36 224,95
D 998				Přesun hmot			5 008,01	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		5 008,01
25	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly/jednopodlažní	t	50,586	99,00	5 008,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	50,586	5 008,01
D PSV				Práce a dodávky PSV			667 901,29	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		667 901,29
D 712				Povlakové krytiny			12 040,04	0,00		0,00	0,00		0,00	100,00		12 040,04
26	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná listá R 250 mm	m	14,400	400,00	5 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	14,400	5 760,00
27	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních folií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	3,570	180,00	642,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,570	642,60
28	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních folií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	3,570	180,00	642,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,570	642,60
29	K	712363413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních folií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	3,570	180,00	642,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,570	642,60
30	M	28322000	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl.2,0mm	m2	11,781	280,00	3 298,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11,781	3 298,68
31	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	10,710	52,30	560,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	10,710	560,13
32	M	69311199		m2	11,781	30,00	353,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11,781	353,43
33	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,056	2 500,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,056	140,00

Smluvní rozpočet				Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
34	K	713131161	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, tloušťka izolace do 5 mm	m2	41,433	55,00	2 278,82	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	41,433	2 278,82
35	M	28355302	pás podtěsnění parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,56	m2	45,573	155,00	7 063,82	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	45,573	7 063,82
36	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	10,500	119,00	1 249,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,500	1 249,50
37	K	713132311	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svísého výšky do 6 m	m2	30,933	175,00	5 413,28	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	30,933	5 413,28
38	M	63148161	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	43,505	307,00	13 356,04	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	43,505	13 356,04
39	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,238	1 490,00	354,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,238	354,62
D 741							369,60	0,00	0,00			0,00	0,00	100,00	369,60	
Elektroinstalace - silnoprroud																
40	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	2,000	53,90	107,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	107,80
41	M	34571367	trubka elektroinstalční HDPE tuhá dvouplášťová korupovaná D 108/125mm	m	2,200	119,00	261,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,200	261,80
D 762							50 768,75	0,00	0,00			0,00	0,00	100,00	50 768,75	
42	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotvených želez příložek, patek, táhel	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	15 000,00
43	M	42412013	kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm	kus	10,000	326,00	3 260,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	3 260,00
44	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku	m2	11,550	150,00	1 732,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,550	1 732,50
45	M	60726280	deska dřevostěpková OSB 3 P+D neobroušená tl 25mm	m2	12,705	450,00	5 717,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,705	5 717,25
46	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, příkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,289	2 500,00	722,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,289	722,50
47	K	762713111	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	57,700	180,00	10 386,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	57,700	10 386,00
48	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený přířezu 100x100-280mm nepohlédový	m3	0,635	14 700,00	9 334,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,635	9 334,50
49	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační příkna	m3	0,577	8 000,00	4 616,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,577	4 616,00
D 763							46 689,19	0,00	0,00			0,00	0,00	100,00	46 689,19	
50	K	763221672	Stěna předážená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	28,341	910,00	25 790,31	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	28,341	25 790,31
51	K	763231413	Podhled ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	8,590	950,00	8 160,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,590	8 160,50
52	M	59591291	deska sádrovláknitá protipožární tl 12,5mm	m2	40,624	245,00	9 952,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	40,624	9 952,88
53	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,619	4 500,00	2 785,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,619	2 785,50
D 764							6 551,80	0,00	0,00			0,00	0,00	100,00	6 551,80	
54	K	764212650	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šitru systémovou závětrnou lištou řs 240 mm v krytině ze šablon	m	10,506	450,00	4 727,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,506	4 727,70
55	K	764212683	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné systémovou olepovou lištou řs 250 mm v krytině ze šablon	m	4,326	350,00	1 514,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,326	1 514,10
56	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,031	10 000,00	310,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,031	310,00
D 766							30 537,89	0,00	0,00			0,00	0,00	100,00	30 537,89	
Konstrukce truhlářské																
57	K	766411214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	35,784	281,00	10 055,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	35,784	10 055,30
58	M	61189995	palubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	39,362	509,00	20 035,26	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	39,362	20 035,26

Smluvní rozpočet										Období (01.11. - 30.11.)				Prostaveno celkem				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
59	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,403	1 110,00	447,33	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	0,403	447,33
D 768				Soupis všechých dveří				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	10 055,50
60	K	768.01	Dveře tech. přístřešku bezpečnostní 900/1970mm s ocelovou zárubní. Dřevěná prkna - D+M	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	1,000	10 000,00
61	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,050	1 110,00	55,50	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	0,050	55,50
D 783				Dokončovací práce - nátěry				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	481 172,44
62	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí /jednonásobný olejový	m2	210,296	107,00	22 501,67	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	210,296	22 501,67
63	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým syntetický	m2	950,475	77,40	73 566,77	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	950,475	73 566,77
64	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí /jednonásobný syntetický	m2	1 900,950	134,00	254 727,30	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	1 900,950	254 727,30
65	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí /jednonásobný syntetický standardní	m2	950,475	132,00	125 462,70	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	950,475	125 462,70
66	K	783943151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový	m2	10,500	244,00	2 562,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	10,500	2 562,00
67	K	783947151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah /jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	10,500	224,00	2 352,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	10,500	2 352,00

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/D.2.1
Objekt: Chodníky, zpevně...

Míst FN Olomouc
Objekt: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotnická 248/7, 779 00 Olomouc
Zhot: OHLA Zs, a.s. Tůfanka 1554/115b, 627 00 Brno
Datum: 30.11.2024
IČ: 00098892
DÍČ: CZ 00098892
IČ: 46342796
DÍČ: CZ 46342796

ČP		TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet					Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek		
		S	IMPORT	Novostavba budovy P4 b		MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
		O	D.2.1	Chodníky, zpevnění...					7 046 458,44	7,76		546 682,94	13,08		374 930,02	86,92		6 124 845,48	86,92		6 124 845,48
		D	1	Zemní práce				167 122,94	167 122,94	100,00		167 122,94	100,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
1	K	113108310R00		Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	39,000	103,40	4 032,60		100,00	39,000	4 032,60	0,00	0,000	0,00	100,00	39,000	4 032,60	0,00	0,000	0,00
2	K	181201101R00		Úprava pláně v náspech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	2 919,000	8,30	24 227,70		100,00	2 919,000	24 227,70	0,00	0,000	0,00	100,00	2 919,000	24 227,70	0,00	0,000	0,00
3	K	181201102R00		Úprava pláně v náspech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	5 350,800	15,80	84 542,64		100,00	5 350,800	84 542,64	0,00	0,000	0,00	100,00	5 350,800	84 542,64	0,00	0,000	0,00
4	K	182201101R00		Svahování náspů bez rozlišení horniny	m2	1 358,000	40,00	54 320,00		100,00	1 358,000	54 320,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 358,000	54 320,00	0,00	0,000	0,00
D 5 Komunikace									5 673 961,27	6,69		379 560,00	13,30		374 930,02	86,70		4 917 471,25	86,70		4 917 471,25
5	K	564751111R00		Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 715,600	157,20	426 892,32		69,97	1 900,000	298 680,00	30,03	815,600	128 212,32	100,00	2 715,600	426 892,32	0,00	0,000	0,00
6	K	564851111R74		Podklad ze štekordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 464,200	168,50	246 717,70		0,00	0,000	0,00	100,00	1 464,200	246 717,70	100,00	1 464,200	246 717,70	0,00	0,000	0,00
7	K	564851114R00		Podklad ze štekordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	2 528,000	202,20	511 161,60		15,82	400,000	80 880,00	0,00	0,000	0,00	15,82	400,000	80 880,00	84,18	2 128,000	430 281,60
8	K	564851114R72		Podklad ze štekordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	65,000	206,70	13 435,50		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	13 435,50
9	K	564861111R72		Podklad ze štekordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 132,000	185,00	209 420,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 132,000	209 420,00
10	K	565131211R00		Podklad z kamenná obaleného asfaltu ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1 224,000	373,50	457 164,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 224,000	457 164,00
11	K	567122114R00		Podklad z kamenná zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 224,000	380,00	465 120,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 224,000	465 120,00
12	K	569903311R00		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	160,250	475,50	76 198,88		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	160,250	76 198,88
13	K	573111113R00		Postřik živčiny/infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	1 224,000	25,20	30 844,80		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 224,000	30 844,80
14	K	573231123R00		Postřik živčiny spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	2 448,000	13,50	33 048,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2 448,000	33 048,00
15	K	577112123R00		Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 224,000	297,50	364 140,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 224,000	364 140,00
16	K	577152123R00		Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 224,000	327,70	401 104,80		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 224,000	401 104,80
17	K	591241111R00		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	39,000	650,00	25 350,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	39,000	25 350,00
18	K	596215021R00		Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 011,000	275,00	278 025,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 011,000	278 025,00
19	K	596215040R00		Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2 593,000	285,00	739 005,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2 593,000	739 005,00
20	K	597101020RAA		Odvodňovací žláby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125, žlab odvodňovací polymerbetonový s krytem; s odtokem ve dně; DN = 110; zatížení: B 125; míří: litina; můstkové; L = 1 000 mm;	m	11,400	2 094,30	23 875,02		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	11,400	23 875,02
21	K	597101045RAA		Odvodňovací žláby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení F900, žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; s odtokem ve dně; DN = 100; zatížení: F 900; L = 1 000 mm; b = 140 mm; h = 150 mm	m	35,000	6 653,30	232 865,50		0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	35,000	232 865,50

Čp			TV	Kód	Smluvní rozpočet			Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek		
					Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
22	K	58380120.AR			kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	19,190	634,00	12 166,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	19,190	12 166,46	
23	K	59245110R			dlažba betonová dvourávká, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1 032,150	215,10	222 015,47	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1 032,150	222 015,47	
24	K	592451151.R			dlažba betonová dvourávká, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	29,400	395,60	11 630,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	29,400	11 630,64	
25	K	592451158R			dlažba betonová dvourávká, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,680	434,00	729,12	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,680	729,12	
26	K	592451170R			dlažba betonová dvourávká; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	75,600	242,00	18 295,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	75,600	18 295,20	
27	K	59245266R			dlažba betonová dvourávká; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	62,265	292,00	18 181,38	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	62,265	18 181,38	
28	K	59248130RAT			Dlažba vegetační (distanční) 20x20x8 s nálitky 3 cm	m2	2 654,400	322,70	856 574,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2 654,400	856 574,88	
D 8						Trubní vedení			39 705,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	39 705,00		
29	K	89441101.0RAF			Šachty z betonových dílců vpustí uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, houbka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t, Dílec betonový pro odhořovací vpust	kus	5,000	7 941,00	39 705,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	39 705,00	
D 91						Doplňující práce na komunikaci			629 404,04	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	629 404,04		
30	K	914001121.R00			Ozazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL. patky.	kus	8,000	1 241,00	9 928,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,000	9 928,00	
31	K	915711111.R72			Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích čar šířky 120 mm	m	180,000	47,20	8 496,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	180,000	8 496,00	
32	K	915711112.R11			Vodorovné značení krytů silnoustvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	32,000	68,00	2 176,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	32,000	2 176,00	
33	K	915721111.R11			Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,000	510,00	510,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	510,00	
34	K	917862111.R00			Ozazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stejného, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 392,700	315,00	438 700,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1 392,700	438 700,50	
35	K	919722212.R00			Dílační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	56,250	33,70	1 895,63	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	56,250	1 895,63	
36	K	919735112.R00			Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, houbky přes 50 do 100 mm	m	56,250	81,90	4 606,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	56,250	4 606,88	
37	K	11161564R			asfaltová závlka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 65°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 040 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,012	36 720,00	440,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,012	440,64	
38	K	40444973.AR			znacka dopravní silniční swisá; upravující přednost P2; tvar čtverec; 500 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 10 let	kus	1,000	1 157,00	1 157,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 157,00	
39	K	40444984.AR			znacka dopravní silniční swisá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 7 let	kus	2,000	721,00	1 442,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 442,00	
40	K	40445024.AR			znacka dopravní silniční swisá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 10 let	kus	4,000	1 642,00	6 568,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	6 568,00	
41	K	40445029.AR			znacka dopravní silniční swisá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	745,00	745,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	745,00	
42	K	40445050.AR			znacka dopravní silniční swisá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník swisý; 500x700 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	803,00	803,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	803,00	
43	K	40445149.AR			znacka dopravní silniční swisá; dodatková tabule E3; tvar obdélník; 500x150 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 7 let	kus	4,000	213,00	852,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	852,00	
44	K	40445157.AR			znacka dopravní silniční swisá; dodatková tabule E8; tvar obdélník swisý; 500x150 mm; šit z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retoref.fole Il.tř.; záruka 7 let	kus	5,000	213,00	1 065,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	1 065,00	
45	K	404459505R			příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 4000 mm	kus	8,000	736,00	5 888,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,000	5 888,00	
46	K	59217420R			obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	21,210	86,00	1 824,06	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,210	1 824,06	

Smluvní rozpočet										Období (01.11. - 30.11.)				Prostaveno celkem				Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostaveno		%		Množství		Cena		%		Množství		Cena	
47	K	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	176,750	80,00	14 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	176,750	0,00	14 140,00
48	K	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	312,090	82,30	25 685,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	312,090	0,00	25 685,01
49	K	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	702,960	110,00	77 325,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	702,960	0,00	77 325,60
50	K	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	169,680	96,00	16 289,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	169,680	0,00	16 289,28
51	K	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,000	309,00	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	3,000	0,00	927,00
52	K	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,000	309,00	1 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	4,000	0,00	1 236,00
53	K	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,913	310,00	903,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	2,913	0,00	903,03
54	K	59217497R	obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,711	310,00	5 800,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	18,711	0,00	5 800,41
D 99							497 882,56	0,00		0,00		0,00		0,00		100,00		0,00		497 882,56	
55	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv délkou objektu	t	5 240,869	95,00	497 882,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	5 240,869	0,00	497 882,56
D D96							38 382,63	0,00		0,00		0,00		0,00		100,00		0,00		38 382,63	
56	K	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	8,580	4 090,00	35 092,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	8,580	0,00	35 092,20
57	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	8,580	383,50	3 290,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	8,580	0,00	3 290,43

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/D.2.2		Datum: 30.11.2024	
Objekt: Chodníky, zpevnění...		IČ: 00098892	
Míst FN Olomouc		DÍČ: CZ 00098892	
Objekt Fakultrní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc		IČ: 46342796	
Zhot OH&A Zs. a.s. Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno		DÍČ: CZ 46342796	

Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostaveno celkem				Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%		
S IMPORT Novostavba budovy P4 b							1 787 847,67	1,78		31 800,97	14,75		231 898,08	85,25		1 524 148,62			
O D.2.2 Chodníky, zpevnění...							31 800,97	100,00		31 800,97	100,00		263 699,05	85,25		1 524 148,62			
D 1 Zemní práce							31 800,97	100,00		31 800,97	100,00		31 800,97	0,00		0,00	0,00		
1	K	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	223,000	8,30	1 850,90	100,00		223,000	100,00		223,000	1 850,90		0,000	0,00		
2	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 581,650	15,80	24 990,07	100,00		1 581,650	100,00		1 581,650	24 990,07		0,000	0,00		
3	K	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	124,000	40,00	4 960,00	100,00		124,000	100,00		124,000	4 960,00		0,000	0,00		
D 5 Komunikace							1 438 657,75	0,00		0,00	0,00		231 898,08	83,88		1 206 759,67			
4	K	564751111R00	Podklad nebo kryt z kamennia hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 271,400	157,20	199 864,08	0,00		0,000	100,00		1 271,400	199 864,08		0,000	0,00		
5	K	564851111R74	Podklad ze šterkordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	190,000	168,60	32 034,00	0,00		0,000	100,00		190,000	32 034,00		0,000	0,00		
6	K	564851114R00	Podklad ze šterkordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	1 179,000	202,20	238 393,80	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		1 179,000	238 393,80		
7	K	564851114R72	Podklad ze šterkordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	174,000	206,80	35 983,20	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		174,000	35 983,20		
8	K	564861111R72	Podklad ze šterkordit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	120,250	185,00	22 246,25	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		120,250	22 246,25		
9	K	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	43,900	392,00	17 208,80	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		43,900	17 208,80		
10	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,000	275,00	28 600,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		104,000	28 600,00		
11	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 353,000	285,00	385 605,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		1 353,000	385 605,00		
12	K	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	86,100	215,10	18 520,11	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		86,100	18 520,11		
13	K	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	24,150	395,60	9 553,74	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		24,150	9 553,74		
14	K	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	144,900	242,00	35 065,80	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		144,900	35 065,80		
15	K	59245266R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	55,125	292,00	16 096,50	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		55,125	16 096,50		
16	K	59248130RAT	Dlažba vegetační (distanční) 20x20x8 s nálitky 3 cm	m2	1 237,950	322,70	399 486,47	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		1 237,950	399 486,47		
D 91 Doplnění práce na komunikaci							168 060,92	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		168 060,92			
17	K	914001121R00	Ozazení a montáž svíslých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL. patky.	kus	4,000	1 241,00	4 964,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		4,000	4 964,00		
18	K	915721111R71	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopdřar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	20,000	510,00	10 200,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		20,000	10 200,00		
19	K	917862111R00	Ozazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15	m	337,200	315,00	106 218,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		337,200	106 218,00		
20	K	40445050AR	značka dopravní silniční svíslá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svíslý; 500x700 mm; štít z pozink. plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie 11ř.; záruka 7 let	kus	2,000	803,00	1 606,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		2,000	1 606,00		
21	K	40445141AR	značka dopravní silniční svíslá; dodatková tabule E1+E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie 11ř.; záruka 7 let	kus	1,000	732,00	732,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		1,000	732,00		
22	K	40445157AR	značka dopravní silniční svíslá; dodatková tabule E8; tvar obdélník svíslý; 500x150 mm; štít z pozink. plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie 11ř.; záruka 7 let	kus	2,000	213,00	426,00	0,00		0,000	0,00		0,000	0,00		2,000	426,00		

Čp			TV	Kód	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostaveno celkem				Zůstatek		
					Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
23			K	40445159-AR	značka dopravní silniční svídnás, dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.obhýbem.retroref.folie 1.tř.; záruka 7 let.	kus	3,000	213,00	639,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	639,00	
24			K	404459505R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 4000 mm	kus	4,000	736,00	2 944,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	2 944,00	
25			K	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	11,000	86,00	946,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	946,00	
26			K	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	5,000	80,00	400,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	400,00	
27			K	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	61,000	82,30	5 020,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	61,000	5 020,30	
28			K	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	196,950	110,00	21 664,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	196,950	21 664,50	
29			K	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	47,470	96,00	4 557,12	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	47,470	4 557,12	
30			K	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	1,000	304,00	304,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	304,00	
31			K	59217496R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,000	310,00	1 550,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	1 550,00	
32			K	59217497R	obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	19,000	310,00	5 890,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	19,000	5 890,00	
D 99			Staveništní přesun hmot				149 328,03				0,00	0,00				0,00	0,00				100,00	149 328,03	
33			K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv délkou objektu	t	1 571,874	95,00	149 328,03	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 571,874	149 328,03	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/D.2.3
Objekt: Přípojka a přelož...

Míst FN Olomouc
Objekt Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotnická 248/7, 779 00 Olomouc
Zhot OH&A Zs. a.s. Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
Datum: 30.11.2024
IČ: 00098892
DÍČ: CZ 00098892
IČ: 46342796
DÍČ: CZ 46342796

Smluvní rozpočet			Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek						
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
S IMPORT Novostavba budovy P4 b																		
O D.2.3 Přípojka a přelož...																		
D 11 Přípravná a přídržené práce																		
1	K	115101201R00IM	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	960,000	25,00	24 000,00	35,42	340,000	8 500,00	31,25	300,000	7 500,00	66,67	640,000	320,000		
2	K	115101301R00IM	Pohotovost čep soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	60,000	15,00	900,00	58,33	35,000	525,00	41,67	25,000	1 000,00	100,00	60,000	0,000		
3	K	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam,těžené tl 20 cm	m2	4,200	31,80	133,56	0,00	0,000	0,00	100,00	4,200	133,56	100,00	4,200	0,000		
4	K	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam,drcené tl 30 cm	m2	4,200	60,00	252,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,200	252,00	100,00	4,200	0,000		
5	K	113107222RA0	Odstranění asfaltobetonové vozovky pl. nad 50 m2	m2	4,200	148,30	622,86	0,00	0,000	0,00	100,00	4,200	622,86	100,00	4,200	0,000		
6	K	113106030RA0	Odstranění žím,dlažby 8 cm vč.podkladu,pl. do 50 m2	m2	8,400	135,20	1 135,68	0,00	0,000	0,00	100,00	8,400	1 135,68	100,00	8,400	0,000		
7	K	113106004RA0	Odstranění beton,dlažby,vč.podkladu, pl.nad 50 m2	m2	33,000	223,70	7 382,10	0,00	0,000	0,00	100,00	33,000	7 382,10	100,00	33,000	0,000		
8	K	119001411R00	Dodčné zajištění betonu a plast. potrubí DN 200	m	6,000	150,00	900,00	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	900,00	100,00	6,000	0,000		
9	K	119001412R00	Dodčné zajištění betonu a plast.potrubí DN 200-500	m	4,500	200,00	900,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,500	900,00	100,00	4,500	0,000		
10	K	119001421R00	Dodčné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	12,000	110,00	1 320,00	100,00	12,000	1 320,00	0,00	0,000	12,000	0,000	0,000	0,000		
D 12 Odkopávky a prokopávky							6 177,13	100,00	0,00							100,00	6 177,13	0,00
11	K	120001101R00	Příplatek za řízení výkopky v blízkosti vedení	m3	24,030	250,00	6 007,50	100,00	24,030	6 007,50	0,00	0,000	24,030	6 007,50	0,00	0,000	0,000	
12	K	121100002RA0	Sermuť ornice a uložení na depónii	m3	1,575	107,70	169,63	100,00	1,575	169,63	0,00	0,000	1,575	169,63	0,00	0,000	0,000	
D 13 Houbené výkopky							244 395,32	61,00	149 074,31							85,72	209 490,67	14,28
13	K	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	24,030	837,70	20 129,93	100,00	24,030	20 129,93	0,00	0,000	24,030	20 129,93	0,00	0,000	0,000	
14	K	132201212R00IM	Houbení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	931,660	165,00	153 723,90	73,30	682,872	112 673,88	13,42	125,000	20 625,00	86,71	807,872	133 298,88		
15	K	132201219R00IM	Přípl.za lepkost,houbení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	465,830	8,80	4 099,30	100,00	465,830	4 099,30	0,00	0,000	465,830	4 099,30	0,00	0,000	0,000	
16	K	132301212R00IM	Houbení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	103,518	356,60	36 914,52	28,98	30,000	10 698,00	71,02	73,518	26 216,52	100,00	103,518	36 914,52		
17	K	132301219R00IM	Přípl.za lepkost,houbení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	51,759	8,80	455,48	28,98	15,000	132,00	71,02	36,759	323,48	100,00	51,759	455,48		
18	K	131201202R00	Houbení zapážených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	239,630	99,30	23 795,26	0,00	0,000	0,00	41,73	100,000	9 930,00	41,73	100,000	9 930,00		
19	K	131301201R00	Houbení zapážených jam v hor.4 do 100 m3	m3	26,630	103,80	2 764,19	0,00	0,000	0,00	100,00	26,630	2 764,19	100,00	26,630	0,000		
20	K	131201209R00	Příplatek za lepkost - houbení zapáž jam v hor.3	m3	119,815	8,80	1 054,37	0,00	0,000	0,00	41,73	50,000	440,00	41,73	50,000	440,00		
21	K	131301209R00	Příplatek za lepkost - houbení zapáž jam v hor.4	m3	13,315	8,80	117,17	0,00	0,000	0,00	100,00	13,315	117,17	100,00	13,315	117,17		
22	K	130900040RA0	Bourání konstrukcí z betonu,železového ve výkopu	m3	0,658	2 038,30	1 341,20	100,00	0,658	1 341,20	0,00	0,000	0,658	1 341,20	0,00	0,000	0,000	
D 15 Roubení							310 498,09	53,04	164 687,71							70,41	53 925,41	29,59
23	K	151101101R00IM	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 162,422	77,50	90 087,71	100,00	1 162,422	90 087,71	0,00	0,000	1 162,422	90 087,71	0,00	0,000	0,000	
24	K	151101102R00IM	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	730,541	149,20	108 996,72	68,44	500,000	74 600,00	31,56	230,541	34 396,72	100,00	730,541	108 996,72		
25	K	151101103R00IM	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	9,430	202,00	1 904,86	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	9,430		
26	K	151101111R00IM	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 162,422	16,80	19 528,69	0,00	0,000	0,00	100,00	1 162,422	19 528,69	100,00	1 162,422	0,000		
27	K	151101112R00IM	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	730,541	78,70	57 493,58	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	730,541		
28	K	151101113R00IM	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	9,430	114,00	1 075,02	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	9,430		
29	K	151201103R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	46,660	205,00	9 565,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	46,660		
30	K	151201113R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	46,660	94,70	4 418,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	46,660		
31	K	151201402R00	Vzepření stěn pažení - zátažné - hl. do 8 m	m2	46,660	308,50	14 394,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	46,660		
32	K	151201421R00	Odstranění vzepření stěn - zátažné - hl. do 8 m	m2	46,660	65,00	3 032,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	46,660		
D 16 Přemístění výkopku							386 476,39	52,53	203 001,08							83,65	323 288,71	16,35
33	K	161101101R00IM	Vislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	732,872	71,70	52 546,92	100,00	732,872	52 546,92	0,00	0,000	732,872	52 546,92	0,00	0,000	0,000	
34	K	161101102R00IM	Vislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	299,832	103,40	31 002,63	0,00	0,000	0,00	100,00	299,832	31 002,63	100,00	299,832	0,000		
35	K	161101103R00IM	Vislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	268,734	133,00	35 741,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	268,734	35 741,62		
36	K	167101102R00IM	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	1 301,438	44,30	57 653,70	56,31	732,872	32 466,23	34,58	450,000	19 935,00	90,89	1 182,872	5 252,47		
37	K	162701105R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 301,438	99,00	128 842,36	56,31	732,872	72 554,33	34,58	450,000	44 550,00	90,89	1 182,872	11 738,03		
38	K	162701109R00IM	Příplatek k vod. přemístění výkopku hor.1-4 za další 1 km	m3	6 507,190	12,40	80 689,16	56,31	3 664,000	45 433,60	30,74	2 000,000	24 800,00	87,04	5 664,000	843,190		
D 17 Konstrukce ze zemín							175 062,93	43,48	76 110,00							73,27	128 268,00	26,73
39	K	175101101R00IM	Obrys potrubí/baz.prohození spanými	m3	370,594	167,90	62 222,73	40,48	150,000	25 185,00	32,38	120,000	20 148,00	72,86	270,000	45 333,00		
40	K	174101101R00IM	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	775,534	145,50	112 840,20	45,13	350,000	50 925,00	28,37	220,000	32 010,00	73,50	570,000	29 905,20		
D 18 Povrchové úpravy terénu							70 529,55	0,00	0,00							0,00	100,00	70 529,55

Smluvní rozpočet										Období (01.11. - 30.11.)					Prostavěno celkem					Zůstatek		
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
41	K	181050010RA0	Terénní modelace	m2	434,000	58,00	25 172,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	434,000	25 172,00	
42	K	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm	m2	434,000	34,80	15 103,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	434,000	15 103,20	
43	K	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovinné tloušťka 20 cm	m2	434,000	69,50	30 163,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	434,000	30 163,00	
44	K	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovinné tloušťka 15 cm	m2	1 575	58,00	91,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	1 575	91,35	
D 19										195 215,70					57 430,80					132 430,80		
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení										29,42					67,84					32,16		
45	K	199000002R00IM 04	Poplatek za skládku horniny 1 - 4, č. díle katal. odpadá 17 05 04	m3	1 301,438	150,00	195 215,70	29,42	382,872	57 430,80	38,42	500,000	75 000,00	67,84	882,872	132 430,80	418,566	62 784,90	23 121,50			
D 35										44 121,50					21 000,00					52,40		
Stoky										0,00					47,60					52,44		
46	K	352351111LP	Oprava vnitřní části revizních šachet (spáry, skruže), stupadla(dodávka a montáž)	m2	42,051	500,00	21 025,50	0,00	0,000	0,00	47,56	20,000	10 000,00	47,56	20,000	10 000,00	22,051	11 025,50	2 000,00			
47	K	359901111R00	Vyčištění stok jalekovitý vršky	m	60,000	50,00	3 000,00	0,00	0,000	0,00	33,33	20,000	1 000,00	33,33	20,000	1 000,00	66,67	40,000	10 096,00			
48	K	359310211LP	Oprava šachetových den revizních šachet, úprava žláblu, zapravení. Dodávka a montáž.	m2	20,096	1 000,00	20 096,00	0,00	0,000	0,00	49,76	10,000	10 000,00	49,76	10,000	10 000,00	50,24	10 096,00	0,00			
D 38										999,00					999,00					0,00		
Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů										0,00					100,00					0,00		
49	K	389381001R00	Dobrotovazní prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,150	6 660,00	999,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,150	999,00	999,00	0,150	999,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
D 45										123 775,70					53 150,00					57,06		
Podkladní a vedlejší konstrukce (kerám. vozovek a železničního svršku)										42,94					42,94					70 625,70		
50	K	451572111R00IM	Lože pod potrubí z kamenná těžného 0 - 4 mm	m3	74,028	1 150,00	85 132,20	60,79	45,000	51 750,00	0,00	0,000	0,000	0,00	60,79	45,000	39,21	29 028	33 382,20			
51	K	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových lať pod potrubí	m2	12,000	350,00	4 200,00	33,33	4,000	1 400,00	0,00	0,000	0,000	0,00	33,33	4,000	66,67	8,000	2 800,00			
52	K	451971112LP	Montáž vrstvy geotextilie 200g/m2	m2	505,900	25,00	12 647,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	505,900	12 647,50			
53	K	451971111LP	Montáž souvrství geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP s hydroizolací PVC 1,5 mm, Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm	m2	71,600	110,00	7 876,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	71,600	7 876,00			
54	K	451971112LP.1	Montáž vrstvy georohože	m2	278,400	50,00	13 920,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	278,400	13 920,00			
D 56										5 287,88					100,00					0,00		
55	K	566901111R00	Vyspravení podkladu po přelozech šterkopiskem	m3	0,840	699,00	587,16	0,00	0,840	587,16	0,00	0,000	0,000	0,00	100,00	0,840	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
56	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po přelozech kam.obal.asfaltem	t	1,754	2 680,00	4 700,72	0,00	1,754	4 700,72	0,00	0,000	0,000	0,00	100,00	1,754	0,000	0,000	0,000	0,00		
D 57										4 424,00					0,00					4 424,00		
57	K	572942112R00	Vyspravení krytu po přelomu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	7,000	632,00	4 424,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	7,000	4 424,00			
D 59										11 673,00					0,00					11 673,00		
58	K	506215061R00	Kladení žánkové dlažby tl. 10 cm drté tl. 4 cm	m2	8,400	270,00	2 268,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	8,400	2 268,00			
59	K	506964111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	33,000	285,00	9 405,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	100,00	33,000	9 405,00			
D 83										18 186,00					0,00					18 186,00		
60	K	837375121R00	Výsek a montáž kamennin. odbočky na potrubí DN 300 (dodávka a montáž)	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	1,000	11 900,00	11 900,00			
61	K	837371221R00	Montáž tvarov. kamennin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	1,000	5 842,00	5 842,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	1,000	5 842,00	5 842,00			
62	K	837371222R00	Montáž tvarov. kamennin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	1,000	446,00	446,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	1,000	446,00	446,00			
D 87										131 545,90					10 035,00					114 612,90		
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových										7,63					6 898,00					87,13		
63	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	54,300	37,00	2 009,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	54,300	2 009,10	2 009,10			
64	K	877313123R00	Montáž varovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	22,000	98,00	2 156,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	22,000	2 156,00	2 156,00			
65	K	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	436,500	45,00	19 642,50	27,49	120,000	5 400,00	13,75	60,000	2 700,00	41,24	180,000	8 100,00	58,76	256,500	11 542,50			
66	K	877353121R00	Montáž varovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	22,000	185,00	4 070,00	45,45	10,000	1 850,00	9,09	2,000	370,00	54,55	12,000	2 220,00	45,45	10,000	1 850,00			
67	K	877353122R00	Montáž přesuvok z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	7,000	199,00	1 393,00	100,00	7,000	1 393,00	0,00	0,000	0,000	0,00	100,00	7,000	0,000	0,000	0,000	0,00		
68	K	877353123R00	Montáž varovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	38,000	116,00	4 408,00	31,58	12,000	1 392,00	7,89	3,000	348,00	39,47	15,000	1 740,00	60,53	23,000	2 668,00			
69	K	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	126,400	58,00	7 331,20	0,00	0,000	0,00	47,47	60,000	3 480,00	47,47	60,000	3 480,00	52,53	66,400	3 851,20			
70	K	877373121R00	Montáž varovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,000	236,00	236,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	1,000	236,00	236,00			
71	K	871219111LP	Doprava a montáž reťezných bloků	m3	38,945	2 180,00	84 900,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	38,945	84 900,10	84 900,10			
147	K	871219121LP	Montáž regulařoru ořtkou	soubor	2,000	2 700,00	5 400,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	2,000	5 400,00	5 400,00			
D 89										444 181,00					70 280,00					326 481,00		
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení										10,68					26,50					75,50		
72	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	282,500	36,00	10 170,00	28,32	80,000	2 880,00	0,00	0,000	0,000	0,00	28,32	80,000	71,68	202,500	7 290,00			
73	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	19,000	3 965,00	75 335,00	21,05	4,000	15 860,00	0,00	0,000	0,000	0,								

Smluvní rozpočet				Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
84	K	892591111LP	Kamerová zkouška potrubí nového (dodávka, montáž)	m	617,200	110,00	67 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	617,200	67 892,00
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách																
D 91																
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb																
87	K	936452113R00	Výplň potrubí cementopopilkovou suspenzí DN 200	m	39,000	258,00	10 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	39,000	10 062,00
D 97																
Proražení otvorů a ostatní bourací práce																
88	K	970051300R00	Vrtání jádrové do žB do D 300 mm	m	2,500	4 500,00	11 250,00	0,00	0,00	0,00	40,00	1,000	4 500,00	60,00	1,500	6 750,00
D H27																
Vedení trubní dálková a přípojná																
89	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2 059,999	65,00	133 899,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2 059,999	133 899,94
D M46																
Zemní práce při montážích																
90	K	460921102LP	Geodetické zaměření nového potrubí a retence (dodávka, doprava, mzdy)	m	635,200	50,00	31 760,00	11,02	70,000	3 500,00	0,00	0,000	0,00	11,02	70,000	28 260,00
D S																
Přesuny sutí																
91	K	97908212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	13,036	338,50	4 412,69	0,00	0,000	0,00	61,37	8,000	2 708,00	38,63	8,000	1 704,69
92	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	13,036	148,00	1 929,33	0,00	0,000	0,00	61,37	8,000	1 184,00	38,63	8,000	745,33
93	K	979990121LP	Poplatek za uložení sutí	t	13,036	150,00	1 955,40	0,00	0,000	0,00	61,37	8,000	1 200,00	38,63	8,000	755,40
D DI																
Ostatní materiál																
94	K	27296092LP	Utlisnění potrubí balírováním do DN300	kus	24,000	2 450,00	58 800,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	24,000	58 800,00
95	K	58922207	Beton C 12/15 (B 15) - podkladní	m3	4,500	3 145,00	14 152,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	4,500	14 152,50
96	K	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štipaná třř. 11=4,0m2	t	1,285	2 850,00	3 662,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	1,285	3 662,25
97	K	28614546LP	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 150 (dodávka, doprava)	m	54,300	923,00	50 118,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	54,300	50 118,90
98	K	28654600LP	Koleno kanalizační PP, SN10 DN 150/45° (dodávka, doprava)	kus	22,000	302,00	6 644,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	22,000	6 644,00
99	K	28614549LP	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 200 (dodávka, doprava)	m	250,900	1 423,00	357 030,70	27,90	70,000	99 610,00	23,91	60,000	85 380,00	51,81	130,000	172 040,70
100	K	28611212	Trubka potrubí perforované (220 st.) DN200 (dodávka, doprava)	m	185,600	290,00	53 824,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	185,600	53 824,00
101	K	28654566LP	Odbočka kanalizační PP, SN10 DN 200/150 45° (dodávka, doprava)	kus	1,000	1 049,00	1 049,00	100,00	1,000	1 049,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	0,000
102	K	28654567LP	Odbočka kanalizační PP, SN10 DN 200/150 87,5° (dodávka, doprava)	kus	3,000	1 351,00	4 053,00	66,67	2,000	2 702,00	33,33	1,000	1 351,00	100,00	3,000	4 053,00
103	K	286544932LP	Odbočka kanalizační PP, SN10 DN 200/200 87,5° (dodávka, doprava)	kus	2,000	9 376,00	18 752,00	100,00	2,000	18 752,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	0,000
104	K	28655931LP	Odbočka potrubí perforované (220 st.) DN 200/200 87,5° (dodávka, doprava)	kus	16,000	1 095,00	17 520,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	16,000	17 520,00
105	K	28654625LP	Přesuvka potrubí perforované (220 st.) DN 200 (dodávka, doprava)	kus	7,000	306,00	2 142,00	28,57	2,000	612,00	0,00	0,000	0,00	28,57	2,000	1 530,00
106	K	28654604LP	Koleno kanalizační PP, SN10 DN 200/45° (dodávka, doprava)	kus	4,000	613,00	2 452,00	100,00	4,000	2 452,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	0,000
107	K	28654605	Koleno kanalizační PP, SN10 DN 200/87,5° (dodávka, doprava)	kus	2,000	824,00	1 648,00	100,00	2,000	1 648,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	0,000
108	K	28655924LP	Ohlout potrubí perforované DN 200/87,5° (dodávka, doprava)	kus	16,000	655,00	10 480,00	18,75	3,000	1 965,00	0,00	0,000	0,00	18,75	3,000	8 515,00
109	K	28655923LP	Ohlout potrubí perforované DN 200/45° (dodávka, doprava)	kus	14,000	655,00	9 170,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	14,000	9 170,00
110	K	28614555LP	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300 (dodávka, doprava)	m	126,400	3 361,00	424 830,40	0,00	0,000	0,00	47,47	60,000	201 660,00	52,53	66,400	223 170,40
111	K	28654574LP	Odbočka kanalizační PP, SN10 DN 300/150 87,5° (dodávka, doprava)	kus	1,000	2 877,00	2 877,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	1,000	2 877,00
112	K	28656103	Zátka hrdlová kanalizační DN 200 dl. 85 mm (dodávka, doprava)	kus	12,000	144,00	1 728,00	50,00	6,000	864,00	0,00	0,000	0,00	50,00	6,000	864,00
113	K	28656158LP	Redukce kanalizační odolná PP DN 200/160 mm (dodávka, doprava)	kus	1,000	625,00	625,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	1,000	625,00
114	K	55243346.A	Poklop celoliniový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	20,000	4 850,00	97 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	20,000	97 000,00
115	K	59224175	Přetecec vronivovací G3/60	kus	8,000	293,00	2 344,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	8,000	2 344,00
116	K	59224176	Přetecec vronivovací G3/80	kus	13,000	338,00	4 394,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	13,000	4 394,00
117	K	59224177	Přetecec vronivovací G3/100	kus	8,000	371,00	2 968,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	8,000	2 968,00
118	K	59224177.A	Přetecec vronivovací G3/120	kus	4,000	416,00	1 664,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	4,000	1 664,00
119	K	59224353.A	Konus šachetní 100-63/58/12	kus	17,000	2 190,00	37 230,00	17,65	3,000	6 570,00	41,18	7,000	15 330,00	58,82	10,000	21 900,00
120	K	59224354	Deska zákrytová 100-63/17	kus	3,000	4 375,00	13 125,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	3,000	13 125,00
121	K	59224356.A	Skruž šachetní 100/25/12	kus	10,000	1 180,00	11 800,00	30,00	3,000	3 540,00	20,00	2,000	2 360,00	50,00	5,000	5 900,00
122	K	59224359.A	Skruž šachetní 100/50/12	kus	8,000	1 685,00	13 480,00	37,50	3,000	5 055,00	25,00	2,000	3 370,00	62,50	5,000	5 055,00
123	K	59224362.A	Skruž šachetní 100/100/12	kus	9,000	3 400,00	30 600,00	0,00	0,000	0,00	55,56	5,000	17 000,00	55,56	5,000	13 600,00
124	K	59224366.LP	Dno šachetní 100/468 KOM tl.15 cm, jednolitě (dodáv, doprava)	kus	9,000	8 860,00	79 740,00	33,33	3,000	26 580,00	44,44	4,000	35 440,00	77,78	7,000	17 720,00

Smluvní rozpočet				Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
125	K	59224367.LP	Dno šachetní 100/468 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	1,000	9 550,00	9 550,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9 550,00
126	K	59224368.LP	Dno šachetní 100/469 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	1,000	9 550,00	9 550,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9 550,00
127	K	59224375.LP	Dno šachetní atyp. (rovně dno) 100/522 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	2,000	10 445,00	20 890,00	0,00	0,000	0,00	50,00	1,000	10 445,00	50,00	1,000	10 445,00
128	K	59224376.LP	Dno šachetní 100/522 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	6,000	9 065,00	54 390,00	50,00	3,000	27 195,00	33,33	2,000	18 130,00	83,33	5,000	45 325,00
129	K	59224377.LP	Dno šachetní 100/822 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	1,000	10 075,00	10 075,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	10 075,00
130	K	59224373.A	Těsnění elastom. pro šach. díly - DN 1000	kus	47,000	300,00	14 100,00	36,17	17,000	5 100,00	31,91	15,000	4 500,00	68,09	32,000	9 600,00
131	K	55241700	Poklop litina 315/1,5 ř do šachtové roury	kus	20,000	1 053,00	21 060,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	21 060,00
132	K	28697103.A	Roura šachtová konugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	20,000	751,00	15 020,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	15 020,00
133	K	28697107	Dno šachtové pro 315/200 mm přímý tok	kus	13,000	1 246,00	16 198,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	13,000	16 198,00
134	K	28697109	Dno šachtové pro 315/200 mm pravý přítok	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	25,00	1,000	1 700,00	0,00	0,000	0,00	25,00	1,000	1 700,00
135	K	28697110	Dno šachtové pro 315/200 mm levý přítok	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	33,33	1,000	1 700,00	0,00	0,000	0,00	33,33	1,000	1 700,00
136	K	28600610.LP	Retenční bloky 0,8*0,8*0,66 (bloky pro vysoké zatížení)	kus	80,000	2 260,00	180 800,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	180 800,00
137	K	286971878.LP	Připojovací systém (vnitřní šachta), vř.poklopu	kus	2,000	22 880,00	45 760,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	45 760,00
138	K	69366198.LP	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	505,900	23,00	11 635,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	505,900	11 635,70
139	K	69366198.LP.1	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP s hydroizolací PVC 1,5 mm, Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm	m2	71,600	350,00	25 060,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	71,600	25 060,00
148	K	286981024LP1	Regulátor odtoku plastový (nastavitelná clona) 1,37 l/s bez přepadu, vř. nástavce na osazení do bet. RŠ	kus	1,000	28 680,00	28 680,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	28 680,00
140	K	286981024LP	Regulátor odtoku plastový (nastavitelná clona) 1,6 l/s bez přepadu, vř. nástavce na osazení do bet. RŠ	kus	1,000	28 680,00	28 680,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	28 680,00
141	K	28614940.LP	Zátka potrubí přetoku perforovaná DN200	kus	16,000	560,00	8 960,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	16,000	8 960,00
142	K	69310353	Georhoř potrubí přetoku, perforovaný DN200	m2	278,400	107,50	29 928,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	278,400	29 928,00
143	K	58330000.LP	PÍŠČŮ-HLINITÁ VRSTVA, š= 1,0-4 m/s	t	17,966	350,00	6 288,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	17,966	6 288,10
144	K	58330000.LP	Písek 0-4	t	10,853	350,00	3 798,55	0,00	0,000	0,00	55,28	6,000	2 100,00	44,72	4,853	1 698,55
145	K	583312054	Kamenivo tříděné frakce 0/4 B	t	610,342	250,00	152 585,50	49,15	300,000	75 000,00	24,58	150,000	37 500,00	73,73	450,000	112 500,00
146	K	583418064	Kamenivo tříděné frakce 16/32 B	t	1 295,779	290,00	375 775,91	0,00	0,000	0,00	30,87	400,000	116 000,00	69,13	895,779	259 775,91

SOUPOIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/D.2.4
Objekt: Přípojka a přelož...

Míst FN Olomouc Datum: 30.11.2024
Objekt Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotnická 248/7, 779 00 Olomouc
Zhot OH&A Zs. a.s. Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČ: 00098892
DIČ: CZ 00098892
IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

ČP		TV	Kód	Smluvní rozpočet		Prostaveno		Období (01.11. - 30.11.)		Prostaveno celkem		Zůstatek	
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S		IMPORT		Novostavba budovy P4 b									
O		D.2.4		Přípojka a přelož...									
D		11		Přípravné a přídržné práce									
1	K	115101201R00IM	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	360,000	25,00	9 000,00	11,11	40,000	1 000,00	88,89	320,000	8 000,00
2	K	1115101301R00IM	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,000	15,00	450,00	16,67	5,000	75,00	83,33	25,000	375,00
3	K	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	6,000	150,00	900,00	100,00	6,000	900,00	0,00	0,000	0,000
4	K	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,000	500,00	1 500,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	1 500,00
5	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,000	110,00	330,00	100,00	3,000	330,00	0,00	0,000	0,000
D		12		Odkopávky a prokopávky									
6	K	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti vedení	m3	14,580	250,00	3 645,00	100,00	14,580	3 645,00	0,00	0,000	0,000
D		13		Houbené výkopávky									
7	K	132201212R00IM	Houbení rýh do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	176,942	165,00	29 195,43	0,00	176,942	29 195,43	0,00	0,000	0,000
8	K	132201219R00IM	Příp.z.a.lepovst.houbení rýh 200cm.hor.3:STROJNĚ	m3	88,471	8,80	778,54	100,00	88,471	778,54	0,00	0,000	0,000
9	K	132301210R00IM	Houbení rýh do 200 cm hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,660	353,30	6 945,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
10	K	132301219R00IM	Příp.za.lepovst.houbení rýh 200cm.hor.4:STROJNĚ	m3	9,830	8,80	86,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
D		15		Roubení									
11	K	151101101R00IM	Pažení a rozeprání stěn rýh- příložné - hl.do 2 m	m2	395,904	77,50	30 682,56	0,00	0,000	0,00	100,00	395,904	30 682,56
12	K	151101111R00IM	Odstředění pažení stěn rýh- příložné - hl. do 2 m	m2	395,904	16,80	6 651,19	0,00	0,000	0,00	100,00	395,904	6 651,19
D		16		Přemístění výkopů									
13	K	161101101R00IM	Svislé přemístění výkopů z hor.1-4 do 2,5 m	m3	196,602	71,70	14 096,36	0,00	0,000	0,00	100,00	196,602	14 096,36
14	K	167101102R00IM	Nakládání výkopů z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	196,602	44,30	8 709,47	0,00	0,000	0,00	100,00	196,602	8 709,47
15	K	162701105R00IM	Vodorovné přemístění výkopů z hor.1-4 do 10000 m	m3	196,602	99,00	19 463,60	0,00	0,000	0,00	100,00	196,602	19 463,60
16	K	162701109R00IM	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	983,010	12,40	12 189,32	0,00	0,000	0,00	100,00	983,010	12 189,32
D		17		Konstrukce ze zemín									
17	K	175101101R00IM	Obrys potrubí bez prohození sypáním	m3	52,856	167,90	8 874,52	0,00	0,000	0,00	75,68	40,000	6 716,00
18	K	174101101R00IM	Zásyp jam, rýh, šachet se zhrutněním	m3	129,786	145,50	18 883,86	0,00	0,000	0,00	77,05	100,000	14 550,00
D		19		Houbení pro podzemní stěny, ražení a houbení důlní									
19	K	199000002R00IM	Poplatek za skládku horniny 1- 4, ž. díle katal. odpadů 17 05 04	m3	196,602	150,00	29 490,30	0,00	0,000	0,00	100,00	196,602	29 490,30
D		32		Zdi přehradní a opěnné									
20	K	137311114R00	Opěnné bloky z betonu prostého vodost. C25/30	m3	0,607	4 500,00	2 731,50	0,00	0,000	0,00	100,00	0,607	2 731,50
D		45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svrhu)									
21	K	1451572111R00IM	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	13,059	1 150,00	15 017,85	0,00	0,000	0,00	76,58	10,000	11 500,00
D		783		Nátěry									
22	K	783422320LP	Nátěr syntetický poklopky 2x	kus	8,000	280,00	2 240,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
D		85		Potrubí z trub litinových									
23	K	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	5,000	643,00	3 215,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
24	K	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	4,000	672,00	2 688,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
D		87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových									
25	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	6,000	46,00	276,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
26	K	871111121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	11,000	73,00	803,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
27	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	42,000	83,00	3 486,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
28	K	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	78,000	105,00	8 190,00	0,00	0,000	0,00	100,00	78,000	8 190,00
29	K	877712121R00	Přídržka za 1 spoj elektrovarovky d 63 mm	kus	8,000	131,00	1 048,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
30	K	877742121R00	Přídržka za 1 spoj elektrovarovky d 90 mm	kus	16,000	171,00	2 736,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
31	K	877752121R00	Přídržka za 1 spoj elektrovarovky d 110 mm	kus	42,000	195,00	8 190,00	0,00	0,000	0,00	100,00	42,000	8 190,00

Smluvní rozpočet										Období (01.11. - 30.11.)					Prostaveno celkem					Zůstatek					
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena						
32	K	704111151P	Vývěz stávajícího i rušeného vodovodu	m	155,000	5,00	775,00	100,00	155,000	775,00	0,00	0,000	0,00	0,00	155,000	775,00	0,00	0,000	0,00						
33	K	189172159R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	2,000	516,00	1 032,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	1 032,00						
34	K	879231191R00	Příplatek za montáž trubek ve sklonu DN 40-550	m	12,000	139,00	1 668,00	100,00	12,000	1 668,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	1 668,00	0,00	0,000	0,00						
35	K	871812112LP	Výfex na stávající potrubí DN50 a DN100	kus	3,000	4 820,00	14 460,00	100,00	3,000	14 460,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	14 460,00	0,00	0,000	0,00						
D 89										100 905,00	51,51	51 972,00	0,00	51,51	51 972,00	0,00	48,49	48 933,00	0,00						
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení										100 905,00	51,51	51 972,00	0,00	51,51	51 972,00	0,00	48,49	48 933,00	0,00						
36	K	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovým, betonovým	kus	8,000	1 914,00	15 312,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	15 312,00						
37	K	892241111R00	Trčková žlučka vodovodního potrubí DN 80	m	53,000	26,00	1 378,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	53,000	1 378,00						
38	K	892271111R00	Trčková žlučka vodovodního potrubí DN 125	m	78,000	26,00	2 028,00	100,00	78,000	2 028,00	0,00	0,000	0,00	0,00	78,000	2 028,00	0,00	0,000	0,00						
39	K	892272111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300.	úsek	3,000	5 582,00	16 746,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	16 746,00						
40	K	722 00-1002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	kus	2,000	8 560,00	17 120,00	100,00	2,000	17 120,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	17 120,00	0,00	0,000	0,00						
41	K	892590002LP	Uzavření, otevření a přepojení vodovodu do DN100	soubor	3,000	8 560,00	25 680,00	100,00	3,000	25 680,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	25 680,00	0,00	0,000	0,00						
42	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	11,000	462,00	5 082,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	5 082,00						
43	K	892271111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	120,000	60,00	7 200,00	65,00	78,000	4 680,00	0,00	0,000	0,00	0,00	35,000	4 680,00	35,00	42,000	2 520,00						
44	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	436,00	1 308,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	1 308,00						
45	K	891211111R00	Montáž vodovodních soupatků ve výkopu DN 50	kus	1,000	783,00	783,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	783,00						
46	K	891241111R00	Montáž vodovodních soupatků ve výkopu DN 80	kus	3,000	968,00	2 904,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	2 904,00						
47	K	891261111R00	Montáž vodovodních soupatků ve výkopu DN 100	kus	2,000	1 232,00	2 464,00	100,00	2,000	2 464,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 464,00	0,00	0,000	0,00						
48	K	899401112R00	Oszení poklopů litinových soupatkových	kus	6,000	761,00	4 566,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	4 566,00						
49	K	899401113R00	Oszení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 477,00	2 954,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	2 954,00						
D 91										471,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	471,06	0,00						
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách										471,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	471,06	0,00						
50	K	916211111R00	Oszení obrub z kostek drobných, bez opěry, kamen	m	8,164	57,70	471,06	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	8,164	471,06						
D H27										20 199,01	10,00	2 019,90	0,00	10,00	2 019,90	0,00	90,00	18 179,11	0,00						
51	K	198276101R00	Přesun hmot, trubí vedení plastová, otevř. výkop	t	310,754	65,00	20 199,01	10,00	31,075	2 019,90	0,00	0,000	0,00	0,00	10,00	31,075	2 019,90	90,00	279,679	18 179,11					
D M46										8 515,00	13,74	1 170,00	0,00	13,74	1 170,00	0,00	86,26	7 345,00	0,00						
Zemní práce při montážích										8 515,00	13,74	1 170,00	0,00	13,74	1 170,00	0,00	86,26	7 345,00	0,00						
52	K	460921102LP	Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, mzdy)	m	131,000	50,00	6 550,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	131,000	6 550,00						
53	K	466590LP	Zakrytí potrubí výstražnou fólií s vodičem 6 mm2 "POZD VODA"	m	131,000	15,00	1 965,00	59,54	78,000	1 170,00	0,00	0,000	0,00	0,00	59,54	78,000	40,46	53,000	795,00						
D D1										361 109,97	29,42	106 233,65	39 298,50	40,30	93,000	145 532,15	59,70	215 577,82	0,00						
54	K	1586590R0K	Fólie výstražná modrá "POZOR VODA" +2 vodiče	m	131,000	22,50	2 947,50	70,99	93,000	2 092,50	0,00	0,000	0,00	0,00	70,99	2 092,50	29,01	38,000	855,00						
55	K	1552599939	Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T DN 80/80	kus	1,000	4 863,70	4 863,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4 863,70						
56	K	1552999943	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 100/80	kus	1,000	5 274,00	5 274,00	100,00	1,000	5 274,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5 274,00	0,00	0,000	0,00						
57	K	1552999944	Tvarovka příř. s příř. odb. Duktus T DN 100/100	kus	2,000	5 127,70	10 255,40	100,00	2,000	10 255,40	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	10 255,40	0,00	0,000	0,00						
58	K	422935301LP	Speciální spojka DN 50, PN 16 (jištěná proti posunu pro všechny stand. mat. potrubí s velkým rozsahem vnějších průměrů potrubí a úhlovým vychýlením)	kus	1,000	4 623,00	4 623,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4 623,00						
59	K	422935304LP	Speciální spojka DN 100, PN 16 (jištěná proti posunu pro všechny stand. mat. potrubí s velkým rozsahem vnějších průměrů potrubí a úhlovým vychýlením)	kus	2,000	6 766,50	13 533,00	100,00	2,000	13 533,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	13 533,00	0,00	0,000	0,00						
60	K	155251217	Troubka přírubová litinová FF DN 80 mm, L = 500 mm	kus	2,000	4 226,30	8 452,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	8 452,60						
61	K	15526009702	Koleno příř. s patkou N DN 80	kus	2,000	4 507,50	9 015,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	9 015,00						
62	K	155259813	Přechod přírubový FFR DN 100/ 50	kus	1,000	3 745,50	3 745,50	100,00	1,000	3 745,50	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 745,50	0,00	0,000	0,00						
63	K	155259815	Přechod přírubový FFR DN 100/ 80	kus	1,000	3 033,00	3 033,00	100,00	1,000	3 033,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 033,00	0,00	0,000	0,00						
64	K	286134111	Trubka tlaková RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	6,000	33,80	202,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	202,80						
65	K	286134121	Trubka tlaková RC1 PE100 63x5,8 mm PN16	m	11,000	117,70	1 294,70	100,00	11,000	1 294,70	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	1 294,70	0,00	0,000	0,00						
66	K	286134128	Trubka tlaková RC1 PE100 90x5,4 mm PN10	m	42,000	159,00	6 678,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	42,000	6 678,00						
67	K	286134131	Trubka tlaková RC1 PE100 110x6,6 mm PN10	m	78,000	224,30	17 495,40	100,00	78,000	17 495,40	0,00</														

Smluvní rozpočet				Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
84	K	42291360LP	Poklop uliční šoupátkový teleskopický s podkladní deskou	kus	6,000	2 052,00	12 312,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	12 312,00
85	K	422914522LP	Poklop litinový hydrantový samonivelační D400 s podkl. deskou	kus	2,000	4 110,00	8 220,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	8 220,00
86	K	422736068	Hydrant podz. DN80 krytí 1,5m	kus	2,000	22 102,50	44 205,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	44 205,00
87	K	58922-VI	Beton C25/30	m3	0,607	3 850,00	2 336,95	100,00	0,607	2 336,95	0,00	0,000	0,00	100,00	0,607	2 336,95
88	K	58380129	Kostka dlažební drobná šipaná 15x15x15	t	0,043	2 850,00	122,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	122,55
89	K	53301723	Sloupek orientační s tabulkou a patkou	kus	4,000	1 435,50	5 742,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	5 742,00
90	K	583312054	Kamenivo tříděné frakce 0/4 B	t	88,270	313,00	27 628,51	39,65	35,000	10 955,00	36,25	32,000	10 016,00	75,90	67,000	20 971,00
91	K	583418064	Kamenivo tříděné frakce 16/32 B	t	218,413	450,50	98 395,06	0,00	0,000	0,00	29,76	65,000	29 282,50	29,76	65,000	29 282,50

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024

Kód: IMPORT/VON.1
Objekt: Vedlejší a ostatn...

Míst FN Olomouc
Objekt: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotnická 248/7, 779 00 Olomouc
Zhot: OHLA Zs. a.s. Tůfanka 1554/115b, 627 00 Brno

Datum: 30.11.2024
IČ: 00098892
DÍČ: CZ 00098892
IČ: 46342796
DÍČ: CZ 46342796

Smluvní rozpočet			Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
S IMPORT			Novostavba budovy P4 b				5 300 000,00	14,83		786 100,00	26,79		1 419 730,00	73,21
O VON.1			Vedlejší a ostatn...				5 300 000,00	14,83		786 100,00	26,79		1 419 730,00	73,21
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 786 000,00	18,45		514 100,00	28,49		793 730,00	71,51
			Průzkumné, geodetické a projektové práce											
1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	20,00	0,200	30 000,00	30,00	0,300	45 000,00	70,00
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	0,00	0,000	0,00	20,00	0,200	30 000,00	80,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	120 000,00	120 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000
4	K	013274000	Pasportace objektu před započítím prací	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	100,00	1,000	15 000,00	100,00	1,000	15 000,00	0,00
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	10,00	0,050	50,00	15,00	0,150	150,00	85,00
6	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	10,00	0,100	1 000,00	15,80	0,158	1 580,00	84,20
7	K	VRN.R10	BIM č.1	soubor	1,000	1 225 000,00	1 225 000,00	20,00	0,200	245 000,00	30,00	0,300	367 500,00	70,00
8	K	VRN.R11	BIM č.2	soubor	1,000	1 115 000,00	1 115 000,00	10,00	0,100	111 500,00	30,00	0,300	334 500,00	70,00
D VRN2			Příprava staveniště				5 000,00	100,00		5 000,00	100,00		5 000,00	0,00
9	K	VRN.R1	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi a zajištění po dobu stavby nebo vlastní přelážky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	100,00	1,000	5 000,00	100,00	1,000	5 000,00	0,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 250 000,00	20,00		250 000,00	40,00		500 000,00	60,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor...	1,000	250 000,00	250 000,00	100,00	1,000	250 000,00	100,00	1,000	250 000,00	0,00
11	K	VRN.O4	Jeřáb	soubor	1,000	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,000	0,00	25,00	0,250	250 000,00	75,00
D VRN4			Inženýrská činnost				1 040 000,00	0,00		0,00	9,86		102 500,00	90,14
12	K	040402000	Revize	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000
13	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,000	0,00	10,00	0,100	100 000,00	90,00
14	K	VRN.R7	Stavební a funkční zkoušky	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,000	0,00	10,00	0,100	2 500,00	90,00
D VRN6			Uzemní vlivy				6 000,00	100,00		6 000,00	100,00		6 000,00	0,00
15	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	100,00	1,000	1 000,00	100,00	1,000	1 000,00	0,00
16	K	VRN.R3	Doplňná dopravní opatření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	100,00	1,000	5 000,00	100,00	1,000	5 000,00	0,00
D VRN9			Ostatní náklady				213 000,00	5,16		11 000,00	5,87		12 500,00	94,13
17	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,000	0,00	10,00	0,100	1 500,00	90,00
18	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000
19	K	VRN.R2	Uvedení stávajících ploch dotčených činností zhotovitele do původního stavu včetně případného zatrávnění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000
20	K	VRN.R5	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	100,00	1,000	10 000,00	100,00	1,000	10 000,00	0,00
21	K	VRN.R6	Účast zhotovitele	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	100,00	1,000	1 000,00	100,00	1,000	1 000,00	0,00
22	K	VRN.R8	Blower door test	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000
23	K	VRN.R9	Fotodokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000